
 
 

  

 
Informatat mbi OJQ-në 

Emri OJQ’’DURMISH ASLANO’’ 
Adresa: Rr.Joni Llamella 2 nr.20 Prizren  
NRF: 600216536 

 

KËRKESË PËR OFERT 
 
Durmish Aslano e cmon punën/shërbimet që ju ofroni dhe për këtë rastë ju kërkon  
përgaditjen e nje ofertë vjecare duke pershkruar shërbime/kushtet dhe çmimet e tyre. 
Furnizuesi i mallrave/shërbimeve, me rastin e faturimit, faturën do ta lëshojë pa  
TVSH, duke shënuar referencën e nenit 33, paragrafi 3.1 i Ligjit Nr. 05/L-037 për  
TVSH-në. 
Ju lutem, në ofertë duhet te shenohet çmimi pa TVSH. 
 
 
Kërkojmë që furnizuesi të bëjë ofertën me çmime për produkte ushqimore, higjienike 
dhe mbushje telefonike të cekura në listen sin ë vijim: 
 
Nr. Përshkrimi i produktit  Sasia  

 PRODUKTE USHQIMORE  

1 Uj i thjeshte Cop 

2 Uj i gazuar Cop  

3 Pije/ lengje lloje te ndryshme  Cop 

4 Sallam me rriska  Cop 

5 Sallam pikante me rriska  Cop  

6 Buke lloje te ndryshme  Cop 

7 Pashtete Pule Cop 

8 Djath me rriska Cop  

9 Djath kaqkavall  Cop 

10 Qipsa lloje te ndryshme  Cop 

11 Shtapiqa lloje te ndryshme  Cop 

12 Qumesht lloje te ndryshme  Cop 

13 Embelsira lloje te ndryshme  Cop 

14 Qokollada lloje te ndryshme  Cop  

15 Keksa lloje te ndryshme  Cop 

17 Nuts lloje te ndryshme  Cop 

18 Nescaffe  Cop 



 
 

  

19 Nescaffe 3n1 Cop 

38 Kafe Turke Cop 

39 Sheqer  Cop 

40 Çaj lloje te ndryshme  Cop 

41 Kroasant lloje te ndryshme  Cop 

42 Bruschette Maretti lloje te ndryshme  Cop 

43 Bake Rolls lloje te ndryshme  Cop 

44 Perime lloje te ndryshme  Cop 

45 Pem lloje te ndryshme  Cop 

46 Ullinje lloje te ndryshme  Cop 

47 Peshk tuna (konzerve) Cop 

48 Djath i fort feta dhe kaqkavall Cop 

49 Nuggets te ngrira Cop 

50 Vajkrem lloje te ndryshme Cop 

51 Pershute rriska Cop 

52 Suxhuk kulen Cop 

53 Virshlle lloje te ndryshme  Cop 

54 Tranguj ne kavanoz Cop 

55 Ajran Cop 

56 Biskota me qokolate  Cop 

57 Biskota me portokall Cop 

58 Biskota te mbushura  Cop 

59 Fruta te thata  Cop 

60 Snacks te ndryshme  Cop 

 MBUSHJE TELEFONIKE  

61 Mbushje telefonike vala  Cop 

62 Mbushje telefonike ipko Cop 

 PRODUKTE HIGJIENIKE  

63 Sprej arome  Cop 

64 Sprej pastrimi per xhama Cop 

65 Domestos Cop 

66 Qese per mbeturina  Cop 

67 Lecka pastrimi Cop 

68 Pjata te plastikes  Cop 

69 Gota te plastikes  Cop 

70 Pirunje te plastikes  Cop 

71 Thika te plastikes  Cop 



 
 

  

72 Luge te plastikes  Cop 

73 Mbulese per tavoline  Cop 

74 Gota kartonit  Cop 

75 Shampon  Cop 

76 Sprej per pastrim  Cop 

77 Kove  Cop 

78 Xhoker Cop 

79 Gume per heqjen e ujit  Cop 

80 Deterxhent per pllaka Cop 

81 Aromatizues per tualet  Cop 

82 Fshise per pastrim  Cop 

83 Shampon per duar  Cop 

84. Faculeta te lagta Cop 

85 Faculeta te terta  Cop 

86 Faculeta per WC  Cop 

87 Faculeta per kuzhine  Cop 

 
 
 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
______________________                                                   _________________________ 
 
Data:_______________                                                         Data:________________ 
Prizren                                                                                    Prizren  


